神戸甲南会 会員各位               平成 28 年 9 月 吉日

甲南学園同窓生 各位

                              神戸甲南会

                             会長 安 福 幸 雄

神戸甲南会 秋の例会 『出雲大社・足立美術館一泊二日の旅』

拝啓

初秋の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

前回､｢北野クラブ sola ソラ｣での夏の例会では 110 名を超える多数のご参加を頂きまし

た｡会員の皆様には本当に有難うございました。

さて秋の例会は、昨年に引き続き｢一泊二日のバス旅行｣を企画致しました。

この度は、60 年ぶり｢平成の大遷宮｣の一期工事が 3 月に完了した縁結びの聖地｢出雲大社｣。

そして横山大観を中心とした近代から現代の日本画約１５００点の他、北大路魯山人の

陶芸作品などを収蔵し、5 万坪の庭園は 13 年連続日本一に選ばれている「足立美術館」

を訪問する事に致しました。夕食は出雲の名店での懇親会を予定しています｡

また､松江堀川地ビール館及び島根ワイナリー(試飲有)での昼食等、盛りだくさんの内容と

なっております｡

御宿泊は「ツインリーブスホテル出雲」のシングルルームで気楽にお休みいただきます｡

詳細は､別紙行程表で御確認下さい｡

つきましては下記の通りに開催いたしますので､ご家族･ご友人などお誘い合わせの上､

多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時  平成２８年１０月２９日（土）～３０日(日)

集 合  ＪＲ芦屋駅 南側（南出口より西へ 5０ｍ）

受付開始：午前８時００分

出発時間：午前８時３０分

帰着時間 : ３０日(日) 18 時 30 分頃を予定

行 程  別紙ご参照

宿  泊    ツインリーブスホテル出雲
島根県出雲市駅北町 4-1  ☎0853-30-8000

   懇親会   出雲『呉竹鮨』

会 費 ￥33,000  (懇親宴会及び昼食時の飲み物は､各自で御精算願います｡)

(往復交通費･宿泊費･懇親宴会費･朝食･昼食×2･足立美術館入場費用含)

《返 信 出欠は同封ハガキで、平成28年１0月12日までに必ずご返信願います。》

今回は、ホテル予約の都合上申込先着 40 名様になり次第締切らせて頂きます。
◇御参加が確定の会員様には､出欠締切後に再度､詳細案内･行程表･お振込用紙を郵送いた

します｡

《緊急連絡先  神戸甲南会 道満善弘幹事長（S54 卒）090―1135―6304》

r そ フ

100tｈ ＡＮＮＩvERsＡRＹ

ＫＯ ＮＡＮ ＧＡＫＵＥＮ

1７ １１ｋ ４Ｎ ｀XI･~.･二R 泌Mlf

XＩ

qｔ

t｡。= ‘
__

が1 ≒1

|･'III.＿
４ ．41．,jl

≒皿
戸

舅4.j･1

11

－

－

‐

－

"

｜

戚 ぱ

..r≒ ご

/

7｡ ゛

!４ﾑ ，

峠

2016年

10月29 日(土)・30日(日
ｊ

・ ● ● Ｉ ● 圓 ● ● ・ － ・･l●|

ｒ　　　 ｊ

	kobe_2016autumn_1
	kobe_2016autumn_2
	page1